所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月５日 神戸地方法務局姫路支局 登記官 山田和弘

記

意見又は資料の提出先

〒６７０－０９４７

兵庫県姫路市北条一丁目２５０番地

神戸地方法務局姫路支局

別紙

手続番号
表題部所有者不明土地に係る
                   所在事項

地目 地積(㎡)

1406-2023
       -0001

姫路市夢前町前之庄字向イ
　　　　　　　　　　６３番２

用悪水路 １６

1406-2023
       -0002

姫路市夢前町前之庄字大谷
　　　　　　　　　７０２番

ため池
堤

９０９
　１５２

1406-2023
       -0003

姫路市夢前町前之庄字恵ヶ谷
　　　　　　　　　８６２番

ため池 １８１９

1406-2023
       -0004

姫路市夢前町前之庄字恵ヶ谷
　　　　　　　　　８７１番６

山林 ３５７

1406-2023
       -0005

姫路市夢前町前之庄字恵ヶ谷
　　　　　　　　　８８６番

墓地 １６

1406-2023
       -0006

姫路市夢前町前之庄字水谷
　　　　　　　　　９３４番

ため池
堤

９８８
　１５５

1406-2023
       -0007

姫路市夢前町前之庄字下河原
　　　　　　　　１１８５番

宅地 １１・４７

1406-2023
       -0008

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３００番９

山林 ９２

1406-2023
       -0009

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３２１番

墓地 ３２４

1406-2023
       -0010

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３２２番１

山林 ４２６

1406-2023
       -0011

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３２８番

墓地 ３９

1406-2023
       -0012

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３３１番

墓地 ２４０

1406-2023
       -0013

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３３５番

墓地 ４２

1406-2023
       -0014

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３５４番

畑 １９０

1406-2023
       -0015

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１３６０番１

宅地 ２４９・６８

1406-2023
       -0016

姫路市夢前町前之庄字上河原
　　　　　　　　１４４８番

墓地 １４８

1406-2023
       -0017

姫路市夢前町前之庄字川南
　　　　　　　　１４５９番

墓地 １８５

1406-2023
       -0018

姫路市夢前町前之庄字川南
　　　　　　　　１５１５番

墓地 ２９

1406-2023
       -0019

姫路市夢前町前之庄字北垣内
　　　　　　　　１６７３番

墓地 １１８

1406-2023
       -0020

姫路市夢前町前之庄字道上
　　　　　　　　２２７９番

墓地 ９９

1406-2023
       -0021

姫路市夢前町前之庄字道上
　　　　　　　　２４１１番２

原野 ６２

1406-2023
       -0022

姫路市夢前町前之庄字立延
　　　　　　　　２９４９番１

山林 １４８

1406-2023
       -0023

姫路市夢前町前之庄字立延
　　　　　　　　２９５２番

墓地 ６・６１

1406-2023
       -0024

姫路市夢前町前之庄字立延
　　　　　　　　２９８９番

墓地 ８４

別紙

手続番号
表題部所有者不明土地に係る
                   所在事項

地目 地積(㎡)

1406-2023
       -0025

姫路市夢前町前之庄字庄司谷
　　　　　　　　３７３０番

ため池 ２０５

1406-2023
       -0026

姫路市夢前町前之庄字川西
　　　　　　　　３９０１番

墓地 １３